

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr. 28281560

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Klaus Gad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KG Ejendomme ApS

Fortevej 84 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 28281560

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klaus Gad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt opkøb af ejendomme til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været et overskud på 3.056 t.kr. for regnskabsåret 2016. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende og vurderer, at selskabet får et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(362.968)	(4.319)
Af- og nedskrivninger		(18.487)	(4.769)
Driftsresultat		(381.455)	(9.088)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.548	(9.203)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.426.449	3.648.858
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.062.957	1.280.476
Andre finansielle indtægter		3.548	0
Andre finansielle omkostninger		(150.424)	(49.100)
Resultat før skat		3.055.623	4.861.943
Skat af årets resultat	2	0	185.345
Årets resultat		3.055.623	5.047.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		21.464	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.520.997	3.648.858
Overført resultat		513.162	1.398.430
		3.055.623	5.047.288

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.209.244	1.199.911
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.209.244</u>	<u>1.199.911</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.795.345	40.797
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.514.552	22.813.103
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.794.032	3.876.457
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>48.103.929</u>	<u>26.730.357</u>
Anlægsaktiver		<u>49.313.173</u>	<u>27.930.268</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		302.467	0
Andre tilgodehavender		220.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	63.054
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	19.034	0
Tilgodehavender		<u>559.501</u>	<u>1.563.054</u>
Likvide beholdninger		<u>3.084.376</u>	<u>3.483.017</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.643.877</u>	<u>5.046.071</u>
Aktiver		<u>52.957.050</u>	<u>32.976.339</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.837.864	18.316.867
Overført overskud eller underskud		11.540.847	11.027.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		21.464	0
Egenkapital		<u>32.525.175</u>	<u>29.469.552</u>
Bankgæld		12.319.032	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.319.032</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.153
Anden gæld	6	8.107.843	3.480.634
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.112.843</u>	<u>3.506.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.431.875</u>	<u>3.506.787</u>
Passiver		<u>52.957.050</u>	<u>32.976.339</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	18.316.867	11.027.685	0
Årets resultat	0	2.520.997	513.162	21.464
Egenkapital ultimo	125.000	20.837.864	11.540.847	21.464
				I alt kr.
Egenkapital primo				29.469.552
Årets resultat				3.055.623
Egenkapital ultimo				32.525.175

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har på ekstraordinær generalforsamling i 2017 lovliggjort lån til direktionen, som er opstået i regnskabsåret. Lånet er omtalt i note 5.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(185.345)
	0	(185.345)
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.204.680
Tilgange		27.820
Kostpris ultimo		1.232.500
Af- og nedskrivninger primo		(4.769)
Årets afskrivninger		(18.487)
Af- og nedskrivninger ultimo		(23.256)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.209.244

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	50.000	4.496.236	741.532
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(61.740)
Tilgange	18.000.000	2.275.000	5.000
Afgange	(2.340.000)	0	0
Kostpris ultimo	15.710.000	6.771.236	684.792
Opskrivninger primo	(9.203)	18.316.867	3.134.925
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(102.094)
Andel af årets resultat	94.548	2.426.449	0
Dagsværdireguleringer	0	0	1.076.409
Opskrivninger ultimo	85.345	20.743.316	4.109.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.795.345	27.514.552	4.794.032

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aldersrovej 19 ApS	Aarhus	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TSG Invest ApS	Aarhus	ApS	50,0
Peter Sabro 2014 Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0
Langelinieparken Holding A/S	Aarhus	A/S	46,6

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	19.034	19.034
Rentefod	10,05	
Optaget og tilbagebetalt i året	2.430	2.430
	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>8.107.843</u>	<u>3.480.634</u>
	8.107.843	3.480.634

Anden gæld består af gæld til Advokatanpartsselskabet KG
